СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТАРОТОРЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Первая сессия                                                                          № 7
третьего созыва                                                              01 октября 2019 года

Об избрании  депутатов Собрания депутатов Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл третьего созыва в состав Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл седьмого созыва

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл, Регламентом Собрания депутатов Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Староторъяльского сельского поселения
РЕШАЕТ:
	1. Избрать   в состав Собрания депутатов Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл седьмого созыва депутатов Собрания депутатов Староторъяльского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики  Марий Эл третьего созыва следующих депутатов:
- Мосолова Виталия Николаевича
- Небогатикова Евгения Викторовича
- Яндаганову Лалогуль Максутовну
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Староторъяльского сельского поселения в установленном порядке.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Главу Староторъяльского сельского поселения.

Глава Староторъяльского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района
Республики Марий Эл							       Е.Небогатиков